
Zápis STK č. 30 ze dne 29. 10. 2019 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Weber, Rys, Borovička, Pechar 
 

 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
OP dorostu 
201921BC1A1004 Petrovice/ Krásná Hora - TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. Neděle 10.11.2019 10:15 
hřiště Krásná Hora 
 
OP starší žáci sk. B 
201921BE1B1002 Nová Ves pod Pleší/ Nový Knín - SK Petrovice, z.s. Pátek 25.10.2019 16:30 
SK Petrovice uhradí poplatek ve výši 300,-Kč v souladu s RMS čl. 34 odst. 2 písm. b) 
 
201921BE1B1103 FK Obořiště 1920 - Nová Ves pod Pleší/ Nový Knín Sobota 02.11.2019 11:30  
SK Obořiště uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s RMS čl. 34 odst. 2 písm. a) 
 
OP mladší žáci sk. A 
201921BF1A0903 Sokol Vrtule Láz, z.s. - SK Březnice 1918, z.s.  Sobota 02.11.2019 10:30  
Sokol Vrtule Láz uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s RMS čl. 34 odst. 2 písm. a) 
 
OP mladší žáci sk. C 
201921BF1C0902 TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. - TJ Sokol Jesenice, z.s. Čtvrtek 31.10.2019 17:15  
TJ Sokol Jesenice uhradí poplatek ve výši 300,-Kč v souladu s RMS čl. 34 odst. 2 písm. b) 
 
OP starší žáci sk. B 
201921BG1B0803 TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. – TJ Sokol Nová Ves Pondělí 04.11.2019 18:30 UMT 

TJ TATRAN SEDLČANY uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s RMS čl. 34 odst. 2 písm. b) 
 
201921BG1B0901 TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. - MFK Dobříš B  Neděle 03.11.2019 14:30  
 
OP mladší přípravka 8. – 14. místo 
201921BH2B0204 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - Podlesí/ Bohutín  Sobota 02.11.2019 10:00 UMT 
TJ KOVOHUTĚ Podlesí uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s RMS čl. 34 odst. 2 písm. b) 
 
2 a/ Žádost o změnu termínu utkání, která čeká na vyjádření soupeře 
 
201921BE1A1201 Podlesí/ Bohutín - TJ Ligmet Milín z.s.  Sobota 09.11.2019 10:15 
hřiště: Bohutín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/ Nedostatky v ZoU 
 
Dospělí 
 
201921BA1A1002 SK JINCE 1921 – TJ KOVOHUTĚ Podlesí B 
V ZoU je uvedeno ve zprávě RO, že vedoucí hostů je hráč Zykán Jan ID 90032362. Základní část hostů 
je však potvrzena koncovým čtyřčíslím rodného čísla členem Hálou Ondřej ID 87030630. 
Rozhodnutí STK 19/30/01: STK předává RO k projednání KR. 
 
201921BA1A1005 SK Třebsko, z.s. -SK SPARTAK Příbram B 
V ZoU jsou nesrovnalosti ohledně střídání K domácího družstva. Po přezkumu ŘO se jedná o 
administrativní chybu RO a ZK je na straně hostů.  
Rozhodnutí STK 19/30/02: Bez poplatku. 
 
Mládež 
 
201921BG1B0802 MFK Dobříš – SK Nový Knín 
V ZoU je rozhodčí laik současně veden jako funkcionář domácího družstva na pozici trenér. 
Rozhodnutí STK 19/30/03: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) členskému klubu MFK Dobříš 
finanční pokutu ve výši 50,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR.  
 
4/ Ostatní 
 
201921BE1A1004 TJ Sokol Daleké Dušníky – Drahlín/ Obecnice 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby RO laikem. Není označeno předání k STK. 
STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 0:22 a 
připisuje 3 body do tabulky sdruž. družstvu Drahlín/ Obecnice. 
 
201921BE1B1002 Nová Ves/ Nový Knín – SK Petrovice 
Doručen NZoU z důvodu stanovených SŘ. 
 
5/ Předání k projednání Disciplinární komisí OFS Příbram 
 
Sportovně  technická komise OFS Příbram v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s 
§ 7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání disciplinárního přečinu nenastoupení členského klubu SK 
Petrovice, z.s. k soutěžnímu utkání starších žáků sk. B č. 201921BE1B1002 Nová Ves/ Nový Knín –SK 
Petrovice s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 
6/ Změna soupisky 
 
V souladu s čl. 5 odst. 3 RS je provedena změna soupisky členského klubu SK Nový Knín, kdy je vyjmut 
hráč Rada Adam ID 98010804 a nahrazen hráčem Pazdera Petr ID 90070796 s platností od 29. 10. 
2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 
 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 5. 11. 2019. 

 

Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


